
Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Wolf - 4:19,930SS-2000 25131.57km/h2:10,6932:09,237 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:20,610SC-3000 1800,6802:09,9482:10,662 18

3 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:24,9472a PF:59 1505,0172:12,3052:12,642 15

4 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:26,9991 PF:26 1207,0692:13,5612:13,438 12

5 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:27,7191 PF:34 1007,7892:14,6722:13,047 10

6 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:30,2691 PF:37 810,3392:14,5472:15,722 8

7 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,1031 PF:33 612,1732:16,1452:15,958 6

8 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:37,5693 PF:81 417,6392:19,8322:17,737 4

9 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro  4:57,6442a PF:52 237,7142:29,9752:27,669 2

10 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:11,0023 PF:80 151,0722:36,9762:34,026 1

98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   -Speciale -

119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR -2b PF:60 2.5-2:13,092 2.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:24,9472a PF:59 25129.08km/h2:12,3052:12,642 25

2 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:26,9991 PF:26 1802,0522:13,5612:13,438 18

3 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:27,7191 PF:34 1502,7722:14,6722:13,047 15

4 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:30,2691 PF:37 1205,3222:14,5472:15,722 12

5 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,1031 PF:33 1007,1562:16,1452:15,958 10

6 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:37,5693 PF:81 812,6222:19,8322:17,737 8

7 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro  4:57,6442a PF:52 632,6972:29,9752:27,669 6

8 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:11,0023 PF:80 446,0552:36,9762:34,026 4

119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR -2b PF:60 2-2:13,092 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Jerome  FRANCE Wolf - 4:19,930SS-2000 25131.57km/h2:10,6932:09,237 25

2 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:20,610SC-3000 1800,6802:09,9482:10,662 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

98 Bogdan POPESCU Dacia Logan   -Speciale -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Radu BENEA Ferrari 488 Challenge Evo 4:26,9991 PF:26 25128.09km/h2:13,5612:13,438 2 27

2 23 Călin FĂGĂDAR Mitsubishi Lancer Evo  4:27,7191 PF:34 1800,7202:14,6722:13,047 5 23

3 4 Costel CĂȘUNEANU Skoda RXX   4:30,2691 PF:37 1503,2702:14,5472:15,722 3 18

4 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:32,1031 PF:33 1205,1042:16,1452:15,958 12

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 5 Alexandru PIȚIGOI Porsche 992 GT3 Cup 4:24,9472a PF:59 25129.08km/h2:12,3052:12,642 3 28

2 43 Alexandru MITROI Audi S1 Quattro  4:57,6442a PF:52 1832,6972:29,9752:27,669 2 20

119 Horațiu IONESCU 
CRISTEA

Porsche 991 GT3 MR -2b PF:60 4.5-2:13,092 5 9.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 89 George ȘCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:37,5693 PF:81 12.5123.21km/h2:19,8322:17,737 2.5 15

2 27 Claudiu MOTOC Honda Civic Type-R TCR 5:11,0023 PF:80 933,4332:36,9762:34,026 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:20,610SC-3000 12.5131.23km/h2:09,9482:10,662 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICĂ Radical SR8   4:20,610SC-3000 12.5131.23km/h2:09,9482:10,662 2.5 15

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:15,528SC-3000 25133.84km/h2:07,3832:08,145 25

2 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:39,285Electric 1823,7572:19,5182:19,767 18

3 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  4:53,5033b PF:102 1537,9752:26,9712:26,532 15

4 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:54,5102a PF:46 1238,9822:26,9332:27,577 12

5 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   4:56,5504a PF:137 1041,0222:28,6382:27,912 10

6 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,9253b PF:103 843,3972:29,8302:29,095 8

7 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:01,1413a PF:82 645,6132:28,7232:32,418 6

8 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:05,3305b PF:196 449,8022:32,6872:32,643 4

9 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:12,6184a PF:122 257,0902:36,4932:36,125 2

10 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:15,0476a PF:203 159,5192:38,0802:36,967 1

11 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 5:15,7957a PF:270 1:00,2672:39,2882:36,507

12 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5:18,2475a PF:162 1:02,7192:39,3312:38,916

13 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 1:03,4362:39,0642:39,900

14 151 Cosmin  CIUCUR BMW E36 Turbo 5:21,5142b PF:60 1:05,9862:40,7762:40,738

15 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  5:21,8326a PF:200 1:06,3042:39,3772:42,455

16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  5:24,7917a PF:260 1:09,2632:41,4122:43,379

17 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:27,5497a PF:272 1:12,0212:46,7452:40,804

18 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   5:32,2007b PF:304 1:16,6722:47,3652:44,835

19 416 Mircea AVRĂMESCU VW Golf IV GTI 5:46,0356a PF:200 1:30,5072:56,2382:49,797

20 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 1:33,4332:55,4892:53,472

21 418 George Ionut STROE Renault Clio 5:49,6117b PF:303 1:34,0832:54,4892:55,122

22 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:50,4557a PF:272 1:34,9272:53,2412:57,214

8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  -SC-1600 -

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI -5b PF:175 -3:09,518

83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR -3a PF:82 -

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS -SC-1600 -

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  4:53,5033b PF:102 25116.52km/h2:26,9712:26,532 25

2 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:54,5102a PF:46 1801,0072:26,9332:27,577 18

3 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   4:56,5504a PF:137 1503,0472:28,6382:27,912 15

4 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,9253b PF:103 1205,4222:29,8302:29,095 12

5 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:01,1413a PF:82 1007,6382:28,7232:32,418 10

6 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:05,3305b PF:196 811,8272:32,6872:32,643 8

7 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:12,6184a PF:122 619,1152:36,4932:36,125 6

8 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:15,0476a PF:203 421,5442:38,0802:36,967 4

9 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 5:15,7957a PF:270 222,2922:39,2882:36,507 2

10 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5:18,2475a PF:162 124,7442:39,3312:38,916 1

11 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 25,4612:39,0642:39,900

12 151 Cosmin  CIUCUR BMW E36 Turbo 5:21,5142b PF:60 28,0112:40,7762:40,738

13 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  5:21,8326a PF:200 28,3292:39,3772:42,455

14 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  5:24,7917a PF:260 31,2882:41,4122:43,379

15 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:27,5497a PF:272 34,0462:46,7452:40,804

16 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   5:32,2007b PF:304 38,6972:47,3652:44,835

17 416 Mircea AVRĂMESCU VW Golf IV GTI 5:46,0356a PF:200 52,5322:56,2382:49,797

18 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 55,4582:55,4892:53,472

19 418 George Ionut STROE Renault Clio 5:49,6117b PF:303 56,1082:54,4892:55,122

20 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:50,4557a PF:272 56,9522:53,2412:57,214

94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI -5b PF:175 -3:09,518

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR -3a PF:82 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:39,285Electric 25122.46km/h2:19,5182:19,767 25

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 12.5107.22km/h2:39,0642:39,900 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:15,528SC-3000 25133.84km/h2:07,3832:08,145 25

8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  -SC-1600 -

19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS -SC-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:54,5102a PF:46 12.5116.13km/h2:26,9332:27,577 2.5 15

2 151 Cosmin  CIUCUR BMW E36 Turbo 5:21,5142b PF:60 927,0042:40,7762:40,738 1.5 10.5

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  4:53,5033b PF:102 25116.52km/h2:26,9712:26,532 3 28

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,9253b PF:103 1805,4222:29,8302:29,095 2 20

3 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:01,1413a PF:82 1507,6382:28,7232:32,418 5 20

83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR -3a PF:82 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   4:56,5504a PF:137 12.5115.33km/h2:28,6382:27,912 2.5 15

2 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:12,6184a PF:122 916,0682:36,4932:36,125 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:05,3305b PF:196 25112.01km/h2:32,6872:32,643 5 30

2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5:18,2475a PF:162 1812,9172:39,3312:38,916 3 21

94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI -5b PF:175 3.75-3:09,518 3.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:15,0476a PF:203 25108.56km/h2:38,0802:36,967 3 28

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 1803,9172:39,0642:39,900 5 23

3 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  5:21,8326a PF:200 1506,7852:39,3772:42,455 2 17

4 416 Mircea AVRĂMESCU VW Golf IV GTI 5:46,0356a PF:200 1230,9882:56,2382:49,797 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 5:15,7957a PF:270 25108.3km/h2:39,2882:36,507 5 30

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  5:24,7917a PF:260 1808,9962:41,4122:43,379 3 21

3 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:27,5497a PF:272 1511,7542:46,7452:40,804 2 17

4 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   5:32,2007b PF:304 1216,4052:47,3652:44,835 12

5 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 1033,1662:55,4892:53,472 10

6 418 George Ionut STROE Renault Clio 5:49,6117b PF:303 833,8162:54,4892:55,122 8

7 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:50,4557a PF:272 634,6602:53,2412:57,214 6

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:15,528SC-3000 25133.84km/h2:07,3832:08,145 5 30

8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  -SC-1600 - 3 3

19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS -SC-1600 -

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:15,0476a PF:203 25108.56km/h2:38,0802:36,967 3 28

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 1803,9172:39,0642:39,900 5 23

3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 1533,9142:55,4892:53,472 2 17

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 25107.22km/h2:39,0642:39,900 5 30

2 416 Mircea AVRĂMESCU VW Golf IV GTI 5:46,0356a PF:200 1827,0712:56,2382:49,797 18

3 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 1529,9972:55,4892:53,472 2 17

4 418 George Ionut STROE Renault Clio 5:49,6117b PF:303 1230,6472:54,4892:55,122 3 15

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 127 Florian Alin OPRIȚESCU VW Scirocco 4:54,5102a PF:46 12.5116.13km/h2:26,9332:27,577 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 151 Cosmin  CIUCUR BMW E36 Turbo 5:21,5142b PF:60 12.5106.37km/h2:40,7762:40,738 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 
GT4 

5:01,1413a PF:82 12.5113.57km/h2:28,7232:32,418 2.5 15

83 Claudiu CIUCĂ Seat Cupra Leon TCR -3a PF:82 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo  4:53,5033b PF:102 12.5116.52km/h2:26,9712:26,532 2.5 15

2 88 Ciprian  CIOBOTARU Mitsubishi Evo 7 4:58,9253b PF:103 905,4222:29,8302:29,095 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei Florin PRECUP Seat Toledo   4:56,5504a PF:137 12.5115.33km/h2:28,6382:27,912 2.5 15

2 26 Antonia Ioana TĂNASIE VW Golf IV  5:12,6184a PF:122 916,0682:36,4932:36,125 1.5 10.5

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu
06/07/24 - 07/07/24

Reșița Doc.Nr. 5.4

Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5:18,2475a PF:162 12.5107.46km/h2:39,3312:38,916 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 134 Mircea Darius VÎLSAN BMW 325i   5:05,3305b PF:196 12.5112.01km/h2:32,6872:32,643 2.5 15

94 Răzvan Dan GOSTA VW Golf IV GTI -5b PF:175 2.25-3:09,518 2.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 72 Tudor LUCA VW Golf IV  5:15,0476a PF:203 25108.56km/h2:38,0802:36,967 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4  5:21,8326a PF:200 1806,7852:39,3772:42,455 3 21

3 416 Mircea AVRĂMESCU VW Golf IV GTI 5:46,0356a PF:200 1530,9882:56,2382:49,797 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria III

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid 4:39,285Electric 25122.46km/h2:19,5182:19,767 25

2 444 Nicolas BENEA Peugeot 208 R2  5:18,9646b PF:249 12.5107.22km/h2:39,0642:39,900 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 82 Zoltan MARTINCZEK Peugeot 206 RC 5:15,7957a PF:270 25108.3km/h2:39,2882:36,507 5 30

2 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK  5:24,7917a PF:260 1808,9962:41,4122:43,379 3 21

3 154 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:27,5497a PF:272 1511,7542:46,7452:40,804 2 17

4 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:50,4557a PF:272 1234,6602:53,2412:57,214 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 53 Cosmin PETRE Dacia Logan   5:32,2007b PF:304 25102.95km/h2:47,3652:44,835 5 30

2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 5:48,9617b PF:392 1816,7612:55,4892:53,472 2 20

3 418 George Ionut STROE Renault Clio 5:49,6117b PF:303 1517,4112:54,4892:55,122 3 18

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan -7b PF:497 -

417 Andreea Francesca 
ROȘCA

Renault Clio   -7b PF:297 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

8 Dragoș SAVLOSCHI Radical Prosport Evo  -SC-1600 - 2.5 2.5

19 Botond  SZABÓ Radical SR3 RS -SC-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo 4:15,528SC-3000 12.5133.84km/h2:07,3832:08,145 2.5 15

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................

Pagina 7 din  9



Clasament Final Provizoriu
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Memorialul Werner Hirschvogel

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:47,598I1 2 27.5102.03km/h2:47,7682:47,598 27.5

2 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   3:02,039I2 3 1814,4413:02,1403:02,039 18

3 288 Ionel  GHEORGHE BMW E30 318 Is 3:05,812I2 3 1518,2143:05,8123:06,540 15

4 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:09,486I2 2 1221,8883:09,4863:09,993 12

5 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  3:23,032I2 2 1035,4343:24,0093:23,032 10

6 208 Andrei ROTARU Dacia 1300   3:24,725I1 2 8.837,1273:24,7253:26,966 8.8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:47,598I1 2 25102.03km/h2:47,7682:47,598 25

2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300   3:24,725I1 2 1837,1273:24,7253:26,966 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   3:02,039I2 3 2593.94km/h3:02,1403:02,039 25

2 288 Ionel  GHEORGHE BMW E30 318 Is 3:05,812I2 3 1803,7733:05,8123:06,540 18

3 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:09,486I2 2 1507,4473:09,4863:09,993 15

4 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  3:23,032I2 2 1220,9933:24,0093:23,032 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 269 Andrei AGAPIAN VW Golf 2:47,598I1 2 25102.03km/h2:47,7682:47,598 25

2 240 Mircea AVRĂMESCU VW Golf 1 GTI 3:09,486I2 2 1821,8883:09,4863:09,993 18

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  3:23,032I2 2 1535,4343:24,0093:23,032 15

4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300   3:24,725I1 2 1237,1273:24,7253:26,966 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 222 Marius BĂLTĂȚEANU Toyota Celica   3:02,039I2 3 2593.94km/h3:02,1403:02,039 25

2 288 Ionel  GHEORGHE BMW E30 318 Is 3:05,812I2 3 1803,7733:05,8123:06,540 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:56,349Dacia Revi 25193.93km/h2:56,4142:56,349 5 30

2 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 3:08,751Dacia Revi 1812,4023:10,4443:08,751 18

3 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  3:23,032I2 2 1584.22km/h3:24,0093:23,032 3 18

4 208 Andrei ROTARU Dacia 1300   3:24,725I1 2 1201,6933:24,7253:26,966 2 14

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Valentin NEMȚANU Dacia 1310 TLX  3:23,032I2 2 1884.22km/h3:24,0093:23,032 3 21

2 208 Andrei ROTARU Dacia 1300   3:24,725I1 2 1501,6933:24,7253:26,966 2 17

Director Sportiv

Alin DUȚĂ

Listata la : 07/07/24  16:18:53  Afisata la ....................
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2024 

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 860 Robert ADAM Dacia Sport   2:56,349Dacia Revi 18193.93km/h2:56,4142:56,349 3 21

2 863 Alexandru  COSMOIU Dacia 1300 3:08,751Dacia Revi 1512,4023:10,4443:08,751 15

* Sub rezerva răspunsului Comisiei de Automobile Istorice de Competiție referitoare la încadrarea automobilului cu nr.260

Director Sportiv

Alin DUȚĂ
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